[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2018]训7号

莆田市校外未成年人心理健康辅导站关于举办

学校心理辅导与伦理规范专题培训的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直有关学校：

根据《中共福建省委文明办关于开展未成年人心理健康知识百场公益巡讲活动的通知》（闽委文明办[2017]27号）精神，为了提高莆田市中小学心理健康教师辅导能力，进一步做好学校心理健康工作，经研究，决定举办学校心理辅导与伦理规范专题培训。现就有关事项通知如下：

一、培训目标

    通过组织专项培训，提升学校心理健康教师的专业技能，学习并遵守心理工作的伦理规范，掌握疏导学生心理问题的方法，促进未成年人养成阳光心态，健康成长。

二、参训对象

1. 市级辅导站及各县区辅导站负责人及志愿者、全市中小学心理健康专兼职教师、部分学校班主任老师。

2. 具体名额分配如下：市直10人，荔城区15人，城厢区15人，涵江区15人，秀屿区15人，仙游县15人，北岸5人，湄洲岛5人。
三、培训时间、地点
2018年3月30日（星期五）上午8︰30前到莆田市教师进修学院一楼会议室报到，9:00开始，会期半天。
四、培训内容
培训专题：《学校心理辅导工作机制与伦理要点》，授课教师：陈伟（莆田一中心理健康中心负责人，莆田市心理学教学委员会会长、福建省心理咨询与健康教育研究会理事）
五、其他事项
1．本次活动由莆田市委文明办主办，莆田市校外未成年人心理健康辅导站承办；

2．请各县区（管委会）教师进修学校（事务局）和市直各有关学校务必通知所在学校及参训学员做好工作安排，按时参加培训，做到不缺席、不遗漏，确保整个培训计划的顺利实施。

3．以县区为单位，2018年3月27日前将《学校心理健康咨询技能专题培训回执表》（见附件）以电子邮件方式发送至电子邮箱：32317271@qq.com。

联系人：左晓荣     电话：13599011352

莆田市教师进修学院

2018年3月22日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年3月22日印发———————————————————————————————————
附件：

学校心理辅导与伦理规范专题培训回执表

填报县区：_________________
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	手机号码
	专/兼职
	备注

PAGE
- 2 -